
1 Елмедин Балтиќ 

2 Адурим Исаков

3 Емин Таировски 

4 Шќељким Џемаили

5 Тоше Грбевски 

6 Аднан Куртановиќ

7 Сашо Јанковски

8 Лазо Димитровски

9 Дарко Стоимановски

10 Давид Стоимановски

11 Никола Наковски

12 Шабан Арслани 

13 Мазлам Алими 

14 Илијас Јаја 

15 Ферди Авмедоски

16 Славчо Арсовски

17 Ристо Василев 

18 Матеј Јованов 

19 Ристо Христов

20 Енвер Изероски 

21 Севгим Салиоски

Список на кандидати за пријавени  

за полагање на ловечки испит 

закажан за 21. 02.2026 година



22 Еллјаса Јусеинов 

23 Дејан Петлески 

24 Михаил Марин 

25 Илија Здравков

26 Миран Зекири 

27 Синиша Петровиќ

28 Андријан Ристевски

29 Мефат Али

30 Јунуз Салаи 

31 Саљи Асани 

32 Бењамин Еминовиќ

33 Зоран Љутков 

34 Борче Петровски

35 Ѓорги Делев 

36 Џоко Колев 

37 Кољо Колев

38 Кристијан Стојанивски 

39 Александар Дамјановски 

40 Богољуб Вељановски 

41 Љупчо Петков

42 Игор Јанаковски 

43 Ристо Гудев 

44 Злате Стојановски

45 Роберт Вељановски 

46 Владимир Наумоски



47 Предраг Ѓорѓиев 

48 Кирил Стојановски

49 Јован Ристов 

50 Слаѓан Кузманоски 

51 Нуредин Мусов 

52 Синиша Златановски 

53 Миле Каевски

54 Миле Митревски 

55 Гоце Божевски

56 Авни Адеми 

57 Мартин Атанасоски

58 Зоран Ташков 

59 Илија Ефремов 

60 Иван Петров 

61 Нурхан Кадриоски

62 Ферди Авмедоски

63 Дардан Халили 

64 Пеце Субашевски

65 Владо Герасимовски

66 Ќемал Мустафа 

67 Насер Иметоски 

68 Гоце Шпетковски

69 Дарко Ванески

70 Кристијан Златаноски 

71 Даниел Јакимоски



72 Мирза Каришки

73 Марио Анѓелкоски

74 Дени Тасевски

75 Бобан Стојаноски

76 Марина Мицовска

77 Раде Кнежевиќ

78 Алириза Исмаили

79 Афет Салоски

80 Африм  Салоски

81 Пеце Гроздановски 

82 Крсто Мицевски 

83 Тони Ристовски

84 Емин Бариев 

85 Ристо Платански 

86 Ангел Кукоски 

87 Јано Донов 

88 Дарко Блажески

89 Есат Шатара

90 Бајрам Решити 

91 Бесник Амети

92 Влатко Блажевски

93 Илија Јанчев 

94 Дејан Бабунски

95 Марјан Симоновиќ

96 Беким Рамадани 



97 Ивица Алексовски

98 Зани Максудов 

99 Емин Максудов 

100 Дарко Манчевски

101 Далип Алимовски

102 Сашо Пулески 

103 Бојан Деспотовски

104 Горанчо Китановски 

105 Роберт Јанчески 

106 Арменд Шаќири 

107 Енис Беровиќ

108 Гоце Гиновски 

109 Тоне Алексовски 

110 Сашко Атанасовски 

111 Ѕвездан Петковски

112 Матеј Мицевски 

113 Ведран Вељановски 

114 Кристијан Даневски

115 Филип Стојановски 

116 Сехадин Иљази 

117 Оливер Димитријевски

118 Седат Реџепи

119 Шабан Азизи 

120 Куртиш Реџепи

121 Љуљзим Дибрани 



122 Милорад Јосифовски

123 Томе Илиев 

124 Гоце Тасев 

125 Марјан Горгиев 

126 Блажо Митев 

127 Славе Тренчовски 

128 Злате Лазаров 

129 Иван Јакимовски 

130 Антонио  Јакимовски 

131 Орце Пенев 

132 Далибор Стефанов 

133 Алмир Исламовски 

134 Бурхан Демиров

135 Мартин Величков 

136 Владо Мисајковски 

137 Ацо Мисајловски 

138 Бранко Атанасовски 

139 Борче Филиповски 

140 Горан Ристов 

141 Гончо Атанасовски 

142 Горан Михајлов 

143 Николче Мијајлески 

144 Александар Николов 

145 Ангел Ангеловски 

146 Благојче Димитријовски 



147 Мартин Давидоски 

148 Томислав Атанасовски 

149 Кире Неделковски 

150 Христо Лапе 

151 Амет Демиров 

152 Севдали Алчов 

153 Сашко Кметовски 

154 Ивица Кочевски

155 Иван Ристов 

156 Мартин Димчевски 

157 Душко Анѓелкоски 

158 Стојанче Коцев 

159 Васе Ѓорѓиев 

160 Дарко Нацев 

161 Тони Стојков 

162 Елхами Максути 

163 Јетмир Пајазити 

164 Сефедин Медија 

165 Сулејман Атули 

166 Абдилџелал Селмани 

167 Неат Латифоски 

168 Мунир Латифоски

169 Здравко Вељаноски

170 Никола Андов 

171 Матеј Зафиров 



172 Миле Колев 

173 Игорчо Марков

174 Андреј Ристески 

175 Зоран Крстевски 

176 Иван Иваноски

177 Сабедин Арслани 

178 Пајтим Арслани 

179 Панде Рапешовски 

180 Горан Божовски 

181 Шенур Џемаиљи

182 Бојан Десаноски 

183 Звонко Зивосовски

184 Звонко Зивосовски

185 Марко Стојковски 

186 Михаил Трпески

187 Христијан Атанасовски 

188 Благојче Цветкоски 

189 Менде Стојаноски 

190 Марјан Перевски 

191 Христијан Милески 

192 Христијан Стојмиров 

193 Лука Велков 

194 Мумун Муминов 

195  Севдали Али

196 Усеин Усеинов 



197 Сердар Демиров 

198 Бобан Велјаноски 

199 Зоран Коларов 

200 Гоце Јованов 

201 Гоце Миланоски 

202 Шоип Шоипи 

203 Алил Авдији 

204 Матеј Ѓорѓиевски 

205 Ѓорги Каменаров 

206 Мартин Ѓоковиќ

207 Стефан Илиевски 

208 Ферди Ракипи 

209 Перо Митрев 

210 Јованче Јошев 

211 Дарко Стојановски 

212 Константин Јовановски 

213 Мартин Јосифовски 

214 Сунај Таири 

215 Христијан Китановски 

216 Иван Ќировски 

217 Синиша Ѓорѓевски 

218 Алирами Алиији 

219 Љупчо Јошевски 

220 Марио Илиевски 

221 Александар Ташковски 



222 Шефкет Ќулафовски

223 Дарко Иванов 

224 Марјан Тошевски 

225 Трајче Герасимовски 

226 Јордан Мираковски 

227 Никола Софтовски 

228 Ненад Иванов 

229 Димитар Стратров 

230 Илија Минев 

231 Александар Трпески

232 Бојан Крстевски 

233 Неат Бајрамовски 

234 Мевљудин Ајдари 

235 Асмир Јакупи 

236 Марко Стошиќ

237 Аднан Афмети

238 Ибраим Изеироски 

239 Имер Авмедоски 

240 Ѓоре Цветковски 

241 Даниел Вијачкоски

242 Христијан Тасевск

243 Перо Колев 

244 Николче Тасески 

245 Петар Босилков 

246 Стефан Вајдевски 



247 Рамадан Бајрами 

248 Јане Митревски 

249 Трајчо Митев 

250 Николче Анѓелков 

251 Лазар Велинов 

252 Љупчо Јуруковски 

253  Шерафедин Бајрами

254 Денис Ибраими

1
Барање за полагање на 

ловечки испит

2

Уплатниза во износ од

 1.500,00 денари за полагање 

на ловечки испит

3

Уплатниза во износ од

 50,00 денари за 

административна такса 

4
Потврда за спроведена

 обука издадена од Ловечка 

федерација на Македонија

Право за полагање имаат 

сите пријавени кандидати кои 

имаат доставено комплетан 

документација која 

се состои од:

НАПОМЕНА



Кандидатите на списокот 

обележани со жолта боја 

немаатдоставено 

потврда за спроведена обука и 

истите нема

 да можат да полагаат ловечки 

испит доколку истата не ја 

достават до денот или  на денот на 

полагањето
























